§. no.

Quoad Jlrutturam (§. I08O» calix V£1 ex vnica

membrana, vel ex pluribus diflinctis conflat. Si ex

vnica, calix dicitur monophyllus. Qui, vel fecundum

lacinias integer, bifidus, trifidus, quadrifidus, cet. mul-

tifidus; vel fecundum dentes integer, bindentatus,

tridentatus, cet. multidentatus eft. Si calix ex pluri-

bus componitur membranis, feu foliolis, eft vel di-

pbyllus, triphyllus, cet. polypbyllus; vel auctus, ve\ im-

bricatus & fquamofus.

§ III.

Quoad relationem I08-), calix eft aequalis,

inaequalis, alternis breuioribus; communis
,
proprius

corollae aequalis, corolla longior, breuior.

§. 112.

•
Cs

$• H2.

Quoad figuram (§. 108.) calix eft globofus, claua-

tus, reflexus, erectus, cet., integerrimus,ferratus, cilia-

tus, acutus acuminatus, obtufus, truncatus, cet.

$• ri 3-

Quoad durationem (§.108.), calix efb caducus, ad

primam floris explicationem; deciduus, cum corolla;

perfiftenSj ad maturitatem fructus.

§• II4-

Corolla (*) (§. 97.) efl; membrana floris interior,

colore vt plurimum eleganti & a calice diuerfo.

§. 115.

Componitur corolla, vti calix (§. I IO.), vel ex

vnica membrana, vel ex pluribus dirtinctiuis. Si co-

rollam vnica facit membrana, petalum idem fignificat,

ac corolla, diciturque monopetala(fl*). Quae, ratione

laciniarum, eft integra, bifida, trifida, quadrifida, cet.

multifida

;

ratione dentium, integra, bidentata, tridenta-

ta, cet. multidentata. Si corollam faciunt plures mem-
branae, dicitur dipetala, tripetala, cet. polypetala. (***)

§. 11 6.

Varie differt corolla. Quoad figuram, efl: vndu-

lata, plicata, reuoluta, torta; campanulata, infundi-

buliformis, cet. Quoad relationem, aequalis, inaequa-

lis; regularis, irregularis. Quoad marginem, integra,

crenata, denticulata, ferrata, ciliata, hirfuta ; longiflima,

breuiffima. Quoad durationem, perfiftens, caduca, de-

cidua, marcefcens, quae contabefcit, nec decidit.

$. 117.

(*)Tab.I. Fig. II. a. (**) Fig. II-XVfir. (***) Fig. XIX- XXII.

Tab. II. Fig. I - VI.

$• ii 7-

Partes corollae aliae funt in monopetalis

;

aliae in

poljpetalis.

§ Il8-

Corollae monopetalae partes funt : limbus, tubus,

orificium tubi.

§• II9-

Limbus (*) (§. II8.) eft pars corollae fuperior ex-

panfa
;

qui, ex hac relatione, vel integer, vel in varia

fegmenta, quae laciniae dicuntur, vel in labia diuifus

eft, quorum liiperius galea (**), inferius barba dici-

tur (***).

§. 120.

Tubus (t)(§. n8-)> Pars corollae cylindracea

& inferior. Inuenitur vel perforatus